PEMERINTAH KOTA MATARAM KELURAHAN KEKALIK JAYA DAFTAR INFORMASI PUBLIK WAJIB DISEDIAKAN DAN DIUMUMKAN SECARA BERKALA

1	K JAYA KELURAHAN KEKALIK JAGAMBAR		IK JAYA	LURAH KEKALIK JAYA	LURAH	MEMILAH SAMPAH DARI RUMAH DIRANGKAI DENGAN RARIJ RESAPLIK	7 KEGIATAN RABU BESAPUK
AHON 2020	AHUN 2023	- And				PENGANGGULANGAN BENCANA DESA	DENCANA DEDA
			ALIK JAYA	LURAH KEKALIK JAYA	LURAH	SOSIALISASI DARI BNPB PROV NTB	6 PENGENALAN DASAR PENANGGULANGAN
						AIDS KOTA MATARAM	
TAHUN 2023	TAHUN 2023	TAHUI				DARI KOMISI PEMBERANTASAN	
LURAH KEKALIK JAYA KELURAHAN KEKALIK J	KALIK JAYA KELURAHAN KEKALIK JAGAMBAR		KALIK JAYA	LURAH KE	LURAH	SOSIALISASI HIV AIDS	S SOSIALISASI HIV AIDS
						KARANG	
TAHUN 2023	TAHUN 2023	TAHUI				DAN EDUKASI DARI PUSKESMAS TJ.	
LURAH KEKALIK JAYA KELURAHAN KEKALIK J	EKALIK JAYA KELURAHAN KEKALIK JAGAMBAR		EKALIK JAYA	LURAH	LURAH	SOSIALISASI KOMUNIKASI, INFORMASI	4 SOSIALISASI KIE
						DARI RUMAH)	
TAHUN 2023	TAHUN 2023	TAHUI				DAN PILSADAR (PILAH SAMPAH	
LURAH KEKALIK JAYA KELURAHAN KEKALIK J	H KEKALIK JAYA KELURAHAN KEKALIK JA GAMBAR	_	H KEKALIK JAYA	LURA	LURAH	KEGIATAN RABU BESAPUK	3 KEGIATAN PILSADAR
						JAYA	
TAHUN 2023	TAHUN 2023	TAHUI				DI WILAYAH KEL KEKALIK	
LURAH KEKALIK JAYA KELURAHAN KEKALIK J	AH KEKALIK JAYA KELURAHAN KEKALIK JA GAMBAR		AH KEKALIK JAYA	LUR	LURAH	PENERTIBAN KOS-KOSAN	2 PENERTIBAN KOS-KOSAN
						Тн. 2023	
TAHUN 2023	TAHUN 2023	TAHUI				TINGKAT KELURAHAN	
LURAH KEKALIK JAYA KELURAHAN KEKALIK J	HEKALIK JAYA KELURAHAN KEKALIK JAGAMBAR	-33	H KEKALIK JAYA	LURA	LURAH	PEMBUKAAN MTQ	1 PEMBUKAAN MTQ
5 6		5	5		4	3	2
PEJABAT PENANGGUNGJAWAB INFORMASI	WA		PEJABAT		PEJABAT/ UNIT YANG MENGUAS	RINGKASAN ISI INFORMASI	JUDUL DOKUMEN/INFORMASI

